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	Veke
	Måndag
	Tysdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	45
	2.



	3.
	4.
	5. Varmmat
Me jobbar med sortering av boss
	6.

	46
	9. Hipp hurra for Nora 7 år
	10. Hipp hurra for Brede 7 år!
Hipp hurra for Vilde B 7 år!
	11.
	12. Varmmat
Me jobbar med sortering av boss
	13. Planleggingsdag/Skule og SFO stengt
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	16.Hipp hurra for Oda 9 år!


	17.
	18.
	19. Varmmat
Sorteringsstafett i gymsalen.
	20.

	48
	23.
Me byrjar å forberede oss til jul....

	24.
	25.
	26.
	27.

	49
	30.



	
	
	
	


	SFO TELEFON
	90809228


PALS:  Fokus på ansvar, kva inneber det for dei ulike områda?
Matjungelen: Sorteringsstafett
Beskjed til heimen: Fint om dykk kan sjå om borna har nok bytekler på skulen, me ynskjer å vere ute i SFO-tida og! 
